UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIAGERAL

Circ.SG/Co/1 3
PVO/arc

São Paulo,20 defevereiro de 2020

Senhor(a) Dirigente,

Encaminho a V. Exa., para ampla divulgação, nos termos do $6' do artigo 4o da

Portaria GR 7592/2020, o quadro com os nomes dos candidatos, na ordem

estabelecida no sorteio, que constarão na cédula para a eleição de dois

representantes dos servidores técnicos e administrativos e seus respectivos

suplentes junto ao Conselho Universitário.

Colocando-me à V. inteira disposição, reitero meus protestos de consideração

e apreço.

Atenciosamente

/

@14Mam.Ped fo Vitoriano Oliveira
Secretário Geral

Rua da Reitoria. 374 - 4' andar - Cidade Universitária
CEP: 05508-220 - São Paulo - Brasil

+55-1 1 -3091 -341 4 - sg@1492:br - www usD. br/secretaria

® UNIVERSIDADE DESÇO PAULO
SECRETARIAGERAL

CANDIDATOS INSCRITOS PARA ELEIÇÃO DE DOIS REPRESENTANTES DOS

SERVIDORES TÉCNICOS E ADMINISTRATIVOS E SEUS RESPECTIVOS

SUPLENTES JUNTO AO CONSELHO UNIVERSITÁRIO

DATA DA ELEIÇÃO: 05.03.2020, das 8h às 19h

Resultado do sorteio para ordem dos nomes na cédula, conforme $5' do artigo 4' da
Portaria GR 7592, de 24 de janeiro de 2020.

Rua da Reitoria. 374 - 4' andar - Cidade Universitária
CEP: 05508-220 - São Paulo - Brasil

+55-1 1 -3091 -341 4 - gg@1192:br - www.usp.br/secretaria

CANDIDATOS UNIDADE ORDEM NACEDULA

Clélia Camargo Cardoso CeTl-RP
Reinando Santos de Souza FE 2o

Bárbara (Babi) Della Torre HU 3o